Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов от 08.11.2016

Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]
	Представление специалистом управления недостоверных или неполных сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера при подаче справки  о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год, выявленных при проверке Прокуратурой города Тобольска.

Решение комиссии:

	1. Установить, что  сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные специалистом управления являются неполными, но в связи с тем, что это сделано не по злому умыслу, а по невнимательности имущество указано полностью, а также счета в банках указаны все, сокрытия имущества и доходов нет, то в отношении него  дисциплинарное взыскание не выносить.

		2. Рекомендовать начальнику управления:
		- указать специалисту на ненадлежащее исполнение возложенных на нее обязанностей по представлению достоверных и полных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и предупредить,  что при повторном допущении ошибок к ней будут применены более строгие меры;
		- обязать  сдать  корректирующую по выявленным нарушениям справку о доходах в срок до 29.11.2016.